様式第１号（第７条関係）
熊本市タクシー事業者燃料価格高騰支援事業補助金
交付申請書及び実績報告書
令和6年　3月　31日
熊　本　市　長　宛
所在地又は住所
商号又は名称
代表者役職・氏名
熊本市タクシー事業者燃料価格高騰支援事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記

1　交付を受けようとする補助金の額
　　金　　　　　　　　　　円
2　添付する書類
	(1)
	交付申請額及び実績算定書（様式第２号）

	(2)
	誓約書及び同意書（様式第３号）

	(3)
	市内に本店（個人事業者においては住所）、支店又は営業所が存在することが分かる書類の写し

	(4)
	登録車両台数が確認できる書類

（熊本運輸支局へ提出している事業計画（事業用自動車の数）書の写し及び車検証の写し等）

	(5)
	補助対象車両の稼動日数が確認できる書類（業務日報等）

	(6)
	前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

連絡先

担当：

電話：